СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]от 15.09.2021 №  34

	Об отказе в выделении дополнительных денежных средств

Рассмотрев ходатайство главы муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Ширяева Дмитрия Павловича, с просьбой выделить из бюджета МО Никольский сельсовет дополнительные денежные средства, на устранение нарушений требований пожарной безопасности, на основании постановления Мирового суда №  05-0352/64/2021 от 15.04.2021 года Совет депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Отказать в выделении денежных средств, в связи с отсутствием бюджетных ассигнований в бюджете МО Никольский сельсовет.
[bookmark: Par0]2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                    В.А. Калинкин

	Разослано:
	администрации МО Никольский сельсовет Оренбургского района,   прокуратуре района, в дело